


NOMBRE PAIS, NUMERO DE CORREO

OIFIEL DEL DEPARTAMEN CELULAR ELECTRONICO
ENCARGAD TOY CIUDAD
O DE
NACIMIENTO
Contabilidad Contadora Erika Camacho Colombia B contabilidad@partidoverde.org.c
Cundinamarca o
Caparrapi
Aux- Contable Liseth Rodriguez Colombia 6563000 ext asistentecontable@partidoverde.o
Cundinamarca 104 rg.co
San Bernardo
Director ) Colombia o .
a Angela Carron Cundinamarca 318 372 3495  auditoriaangela@partidoverde.or
Cuentas Cuentas Caijica g.co
de de
Campafa Campafh
a
Asistente Colombia o _
de Carmen Cundinamarca 315811 7263 auditoriacarmen@partidoverde.o
Cuentas Castellanos Bogota rg.co
de
Campafia
Juridico Director Colombia 3184622108 juridico@partidoverde.org.co
Juridico Boyaca
Tunja
Juridico y Auxiliar del Colombia 3165259873
consejo departamento Wendy Trujillo Cundinamarca auxjuridico@partidoverde.org.co
de ética Juridico Bogota
Directora . . - . .
Administrativa éamlrf’:ll Colombia 317 5104124 acclm|n|strat|vo@partldoverde.orq
onzalez Boyacé :
Tunja
Mensajero Diego Zambrano Colombia 6563000 ext 0 dzambrano@partidoverde.org.co
Cundinamarca
Bogota
In.genlero de Jhon Avellaneda Colombia 6563000 ext sistemas@partidoverde.org.co
Sistemas 110
Administrativo Boyaca
Tunja
Recepcionista R Colombia recepcion@partidoverde.org.co
Dalia Pineda Cundinamarca 300 444 2861
Bogota
Aux Servicios . Colombia
Generales Maria del Cundinamarca
Carmen Clavijo Facatativa
Secretaria Secretari Colombia
General y a Jaime Navarro Cundinamarca 3175104124 secretariageneral@partidoverde.
Regiones General Wolff Bogota org.co
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Jefe de Astrid Julieth Colombia prensa@partidoverde.org.co
Prensa Prensay Uribe Santander :
Comunica Puente Nacional
ciones
Analista de Colombia
Comunicacione | Maria Camila Cundinamarca | 316 653 106 Community@partidoverde.org.co
s Murcia Bogota
y Community
Manager
Disefiadora 'y Margarita Reyes Colombia diseno@partidoverde.org.co ‘
Creadora de Boyaca
contenido Duitama
Productor Carlos Alveiro Colombia audiovisuales@partidoverde.org.c
audiovisual Carvajal Cundinamarca o
Bogota

Fotografa Carolina Colombia 3155385364

Rodriguez Santander

Cerrito
NOMBRE DEL NUMERO DE CORREO ELECTRONICO
OFICINA CARGO ENCARGADO TELEFONO
. . CARLOS ALBERTO 6563000 EXT nsei i rtidoverde.org.
Consejo’d_e Consejero VPN 0 consejoetica@partidoverde.org.co
Control Etico
JOSE VICENTE
MOSQUERA MESA

JULIETH RIVAS RIOS

. : GUILLERMO ENRIQUE 6563000 EXT | Auditoriaangela@partidoverde.org.
Auditor Auditor RODRIGUEZ 0 0
ANTONIO ARALDO 6563000 EXT | veeduria@partidoverde.org.co
Veedor Veedor LOPEZ ERAZO 0
Revisor Revisor HENRY ARRIERO 6563000 EXT | contabilidad@partidoverde.org.co
Fiscal Fiscal 0
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